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NeBo industriële regenwatergebruik systemen

NeBo regenwatergebruik systeem, geschikt voor gebruik van regenwater voor bijvoorbeeld 
toiletspoeling of ander gebruik zijnde niet drinkwater. Leverbaar in 3 varianten (zie tabel) 
met een capaciteit van  14m³/u t/m 25m³/u. Het systeem bestaat uit één of meerdere buf-
fertanks van monolitisch gewapend beton, voorzien van gietijzeren afdekking met verkeers-
klasse D-400 of F-900 volgens NEN-EN-124 met een te berekenen inhoud, en voorzien van een 
opvoerpomp en vuilfilter en een separaat besturingssysteem met inwendig voorraadvat en 
separaat expansievat. Het systeem dient voor een gegarandeerde waterlevering en zelfstan-
dige reiniging te worden aangesloten op het drinkwaternet  Het systeem is onderhoudsarm. 
Levering conform NEN-EN-ISO 9001.

Vulringen
Door middel van ARF vulringen
kan de buffertank op de gewenste 
hoogte worden gebracht.

Opties
-	 Externe buffertank niveau indicator
-	 Separate filterput

Normen
Betonnen buffer:	DIN 4281
Afdekkingen: 	 NEN-EN-124

Certificaten
NEN-EN-ISO 9001
DIN-EN-ISO 9001
KOMO productcertificaat
-	 Afdekkingen voor putten
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	 Besturingstype  	 Capaciteit	 Opvoer	 Aansl	    Breedte	        Diepte	 Hoogte	 Voorraad
		  max	 hoogte max	 spanning				    vat

	 Tano XL 15-60	 14m³/u	 58 m	 230v	 795 mm	 720 mm	 1690 mm	 200L
	 Tano XL 20-60	 20m³/u	 58 m	 400v	 795 mm	 720 mm	 1690 mm	 200L
	 Tano XL 30-60	 25m³/u	 61 m	 400v	 795 mm	 720 mm	 1690 mm	 200L

Mall-Regenspeicher 2B 25000
Nutzvolumen 21,00 m³

Schachtabdeckung Klasse D - 400 kN

Schnitt

Grundriss

15
00

10

18
35

Ø 625

Ø 1200
Ø 1440

87
5

67
5

96
0

11
60

Mall-Filterschacht FS
FS 20

Schachtabdeckung Kl. D - 400 kN

12
0

Zulauf
DN 200

Ablauf
DN 200

Ø2700

Ø2500Ø2500

Ø2700

28
00

 =
 S

on
de

rb
au

hö
he

 !
17

0

Zulauf
DN 200

88
0

22
90

Zulauf
HDPE/PVC
DN 200
KB 226 mm
+ Forsheda

31
70

21
40

31
70

DN 200

15
0

Überlauf
DN 200

72
0

24
50

21
40

Überlauf
HDPE/PVC
DN 200
KB 226 mm
+ Forsheda

30
15

19
0

DN 200

Ø 625 Ø 625

Produktion freigegeben

Datum / verantw. Bltg. / Unterschrift

Zur endgültigen

A3
Blatt

Maßstab:

Zeichnungs-Nr.:

Benennung:

Alle Rechte und Änderungen vorbehalten

Gewicht

Datum

AB - Nr.
SAP - Mat.

Werkstoff 
Sachbear.

Erstellt
Ersatz für Geprüft

Format:

Rev. Beschreibung Datum Bearbeitet

llma
umweltsysteme

1

NL Oosterhout, Lidl

Nering Bögel

RW-P-FS-10636
aaustrup

Pflugbeil

1:40

24.11.2016
-

A01 A01

Achtung! Beim Versetzen der Behälter ist auf ausreichende Kettenlänge zu achten!
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2x Leerrohre
HDPE/PVC
DN 100
KB 138 mm
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Buffertank

Besturing Tano XL

Expansievat

Filterput FS




